
Görev Adı: DEHAM Sorumlu Veteriner Hekim
Kod: GT485

Hassas Görev: Evet

Görev, Yetki ve Sorumluluklar
1-  Deney hayvanlarının sağlıklı olarak yetiştirilmeleri, bakılmaları ve uygun şekilde kullanılmalarına ilişkin gerekli önlemleri almak

2-  Deney hayvanlarının yetiştirilmesi, barınma ve beslenme koşullarının oluşturulması ve ideal çalışma ortamının oluşturulması

3-  Merkezin her türlü gereksiniminin (personel , araç gereç, deney hayvanı vb) belirlenmesi ve bunların karşılanması için merkez
yönetimine zamanında bildirimde bulunmak

4-  Araştırıcının hizmetine sunulan Merkez olanaklarının, başvuru sırası dikkate alınarak eşit şekilde kullanılabilmesi için gerekli plan ve
düzenlemeleri yapmak

5-  Merkezin işleyişi, mevcut durumu, bilançosu ve yürütülen çalışmalar hakkında Merkez Yönetim Kuruluna bilgi vermek.

6-  Merkez Yönetim Kurulu toplantılarının gündemini hazırlamak ve toplanması için gerekli yazışmaların yapılmasını sağlamak.

7- Merkez dışı yapılan hayvan satışları, Merkezde ve Merkeze bağlı ek laboratuvarlarda yürütülen projelere ilişkin kullanılan deney
hayvanlarına ilişkin tüm kayıtları tutmak ve saklamak

8-  Deney hayvanlarının pedigri kayıtlarının tutulmasını sağlamak, bakım ve besleme programlarını hazırlamak

9-  Araştırma birimindeki hayvanların tesise kabulü, bakımı, beslenmesi, üretilmesi, sağlık durumlarının takibi, hastalıklarının tedavisi ve
yapılan araştırmaların hayvan refahı yönünden uygun olmasını sağlamak

10-  Denetim defterini muhafaza etmek ve Bakanlık tarafından belirlenen bilgi ve belgeleri istenildiği takdirde ilgililere ve Merkez
Yönetimine sunmak

11 -Bireysel havalandırılmalı kafes ünitesinde bulunan deney hayvanlarının bakım ve beslenmelerini, kafeslerinin ve diğer ekipmanlarının
temizlik, dezenfeksiyon ve gerektiğinde sterilizasyonunu yaptırmak ve denetlemek

12- Cerrahi sonrası takibe alınan deney hayvanlarının takip süresince kontrollerini, ilaçların düzenli verilmesini sağlamak ve uygulamasını
yaptırmaktır.

13- Merkeze ait ek laboratuvarların kontrolü ve işleyişini sağlamak

14- Merkez çalışanlarının nöbet çizelgesini, izin takiplerini yapmak ve gerektiğinde Merkez Yönetimine bilgi vermek

15- Kuruluşun genel temizlik ve bakımı ile çalışma, plan ve programını, acil eylem planını hazırlamak

16- Deneyler sonucunda ortaya çıkan, çevre ve sağlığa zararlı olan tüm tıbbi ve biyolojik atıkların imhasını sağlamak

17- Yönetmelik ve yönergede belirtilmeyen hususlarda Merkez Müdürüne karşı sorumludur.

Ortak Sorumluluklar
Etik Kurallara uygun davranışlarda bulunmak, görevlerini yerine getirmek.

Mevzuatı takip etmek, değişiklikler hakkında birim üst yönetimine bilgi vererek ilgili iş ve işlemleri yerine getirmek.

Görevi ile ilgili tüm faaliyetlerini kalite geliştirme ve iç kontrol sistemi tanım ve düzenlemelerine uygun olarak yürütülmesini
sağlamak.

Yapacağı iş ve eylemleri, şeffaflık, hesap verebilirlik ve katılımcılık anlayışı içerisinde ve kamu kaynaklarını verimli kullanılacak
biçimde yerine getirmek.

İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tedbirlere uymak.

Görevlerini ve kullandığı otomasyon sistemlerine doğru ve zamanında bilgi girişlerini yapmak.

Kalite politikaları ve prosedürlerinden haberdar olmak ve gerekli hallerde güncellenmesine katkı sunmak.

PP.5.3.PRS.0001 OMÜ PAYDAŞ GERİ BİLDİRİM YÖNETİMİ PROSEDÜRÜ gereğince paydaşlarla nezaketli olarak iletişim kurmak, geri
bildirim kaynaklarından ulaşan paydaş bildirimini birim paydaş iletişim görevlisine iletmek.

Kurumun iç ve dış tetkik/değerlendirme süreçlerine katılım sağlamak.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi
DEHAM Sorumlu Veteriner Hekim Görev Tanımı

Sayfa 1 /
2

PP1.2.GT.0485, R0, Mart 2023
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Vekalet Durumu
Veteriner Hekim

Aranan Nitelikler
Veteriner Fakültesinden mezun olmak
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